

UWAGA

Zmiana SIWZ

Dotyczy postępowania PN/04/2014:

„ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO Z ODCZYNNIKAMI DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU.”

Zmiany w Umowie

§5 pkt. 6:

Jest:

Zamawiający zgłasza usterkę zgodnie z pkt. 2 karty gwarancyjnej. Sprzedający przystąpi do naprawy zgłoszonej awarii w ciągu 4 godzin od otrzymania zawiadomienia o usterce.

Powinno być:

Zamawiający zgłasza usterkę zgodnie z pkt. 2 karty gwarancyjnej. Sprzedający przystąpi do naprawy zgłoszonej awarii w ciągu **24 godzin** od otrzymania zawiadomienia o usterce.

§7 pkt. 1:

Jest:

Za wykonanie umowy w zakresie §1 ust. 1 pkt. d), Zamawiający zapłaci Sprzedającemu ogółem kwotę netto w wysokości:(słownie:), powiększoną o podatek VAT... w wysokości:..... (słownie:.....), co razem daje kwotę brutto: zł(słownie:), płatności dokonywane będą sukcesywnie na podstawie dostarczonego towaru wraz z fakturą, na który Zamawiający złożył zamówienie.

Powinno być:

Za wykonanie umowy w zakresie §1 ust. 1 pkt. d), Zamawiający zapłaci Sprzedającemu ogółem kwotę netto w wysokości:(słownie:), powiększoną o podatek VAT... w wysokości:..... (słownie:.....), co razem daje kwotę brutto: zł(słownie:), płatności dokonywane będą sukcesywnie na podstawie dostarczonego **towaru i faktury**, na który Zamawiający złożył zamówienie.

§7 pkt. 6:

Jest:

Zamawiający ureguluje należność za dostarczony towar przelewem na konto Sprzedającego w terminie 60 dni od daty otrzymania towaru wraz z fakturą VAT.

Powinno być:

Zamawiający ureguluje należność za dostarczony towar przelewem na konto Sprzedającego w terminie 60 dni od daty otrzymania **towaru i faktury VAT**.

§8 pkt. 1:

Jest:

Sprzedający dostarcza towar w terminach do 3 dni od momentu złożenia zamówień przez Zamawiającego.

Powinno być:

§8 pkt. 1: Sprzedający dostarcza towar w terminach do **3 dni roboczych** od momentu złożenia zamówień przez Zamawiającego.

§8 pkt. 4:

Jest:

Sprzedający dostarcza towar Zamawiającemu z co najmniej 12 miesięcznym terminem ważności.

Powinno być:

Sprzedający dostarcza towar Zamawiającemu z co najmniej 12 miesięcznym terminem ważności **oraz w przypadku krwi kontrolnej z 3 miesięcznym terminem ważności.**

Zmiany w SIWZ

pkt. 8 ppkt. 11

Jest:

o certyfikat CE,

Powinno być:

o oznakowanie CE,

Rozdział IV - Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań oferowanej dostawy określonych przez zamawiającego

Jest:

- certyfikat CE,

Powinno być:

- oznakowanie CE,

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik